
 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.11.2023.MR            Wrocław, 28.04.2023r. 

 

     \Strona prowadzonego postępowania\ 

INFORMACJA O WYBORZE  

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: Druk i dostawa materiałów informacyjno - promocyjnych na 
potrzeby XXVI Dolnośląskiego Festiwalu Nauki 2023. 
 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana 
została oferta nr 9 złożona przez firmę: 

Agencja Wydawnicza „Argi” s.c. 
R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok 
ul. Żegiestowska 11, 
52-017 Wrocław 
NIP: 8990200190 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. Agencja Wydawnicza „Argi” s.c. R. Błaszak, 
P. Pacholec, J. Prorok ul. Żegiestowska 11, 52-017 Wrocław spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert 
podlegających ocenie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia”. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
of. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
CENA BRUTTO 

(ZŁ)  

Punkty w 
kryterium 

cena (waga 
100%) 

Łączne 
punkty 

1. 
Prograf Sławomir Jagiełło 
al. Stanów Zjednoczonych 20A,  
03-964 Warszawa 
NIP: 1130070235 

23 531,95 zł 

23 531,96 zł 
OFERTA ODRZUCONA 



 

 

ZATWIERDZIŁ: 
mgr Elżbieta Solarewicz 

Dyrektor Generalny 

2. 
MEDIAKOLOR Sp. z o.o.  
ul. Jaskółcza 7,  
09-408 Płock 
NIP: 7743272283 

22 398,36 zł OFERTA ODRZUCONA 

3. 

Agencja Reklamowa „TOP” 
Agnieszka Łuczak 
ul. Chocimska 4 
87-800 Włocławek 
NIP: 8881012851 

45 156,60 zł 37,58 37,58 

4. 
Mikodruk Computer s.c. Jacek i 
Sylwia Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 
NIP: 6181852134 

35 898,30 zł 

35 793,75 zł 
OFERTA ODRZUCONA 

5. 
Drukarnia Sil Veg Druk s.c 
ul. Niegolewskich 12  
42-700 Lubliniec 
NIP: 5751609767 

25 408,57 zł 

25 408,07 zł 
66,79 66,79 

6. 
Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o 
ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
NIP: 5730208537 

30 591,69 zł 55,47 55,47 

7. 
Printing House 
ul. Szkolna 30 
05-091 Ząbki 
NIP: 1250756024 

25 500,44 zł OFERTA ODRZUCONA 

8. 
Ever Grup Sp. z o.o. 
ul.Wolności 40/25,  
41-500 Chorzów 
NIP: 6272711936 

29 954,55 zł 

26 220,82 zł 
OFERTA ODRZUCONA 

9. 

Agencja Wydawnicza „Argi” s.c. 
R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok 
ul. Żegiestowska 11, 
52-017 Wrocław 
NIP: 8990200190 

16 969,70 zł 100,00 100,00 

10. 
Zakład Poligraficzny Sindruk 
ul. Firmowa 12,  
45-594 Opole 
NIP: 7541369128 

21 678,20 zł 

21 668,30 zł 
78,32 78,32 

11. 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 
ul. E. Szwankowskiego 2/3 
01-318 Warszawa 
NIP: 5271026043 

30 145,95 zł 56,29 56,29 

12. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 
Sosnowiec 
NIP: 6441853060 

37 646,10 zł 45,08 45,08 


